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مصاحبه و خبر

انتخاب دستیار ویژه رئیس کمیته ملی المپیک

فرهادیان جای سعیدی را گرفت
با حکم رئیس کمیته ملی المپیک، آرش فرهادیان 
به‌عنوان دستیار ویژه فعالیت خود را آغاز می‌کند. 
محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی المپیک با 
صدور حکمی آرش فرهادیان از چهره‌های نام‌آشنای 
حوزه ورزش و رسانه را به‌عنوان دستیار ویژه خود 
منصوب کرد. پیش از این کیکاووس سعیدی، حکم 
دستیار ویژه ریاست را در اختیار داشت که باتوجه 
به انتصاب وی به‌عنوان نایب‌رئیس فدراسیون 
کاراته، این سمت به فرهادیان اعطا شد. کمیته 
ملی المپیک ضمن تقدیر و تشکر از خدمات ارزنده 

سعیدی برای فرهادیان آرزوی موفقیت دارد.
 

واریز مابه‌التفاوت پاداش پارالمپیکی‌ها

تفاوت‌ها امروز رفع می‌شود؟
مدال‌آوران پارالمپیک پاریس مابه‌التفاوت پاداش پای 
سکوی خود را از امروز دوشنبه دریافت می‌کنند. با 
وجود اینکه کمیته ملی پارالمپیک قبل از بازی‌های 
۲۰۲۴ پاریس میزان پاداش پای سکوی مدال‌آوران 
طا، نقره و برنز را به ترتیب ۴، ۱.۵ و یک‌میلیارد برای 
مدال‌آوران طلا، نقره و برنز عنوان کرده بود، اما بعد 
از پایان این رقابت‌ها تفاوت موجود بین این مبالغ 
و پاداشی که به المپیکی‌ها پای سکو پرداخت شده 
بود، باعث اعتراض ورزشکاران شد. بعد از اعتراض 
ورزشکاران وزیر ورزش اعلام کرد که چنین تصمیمی 
درست نبوده و کمیته ملی پارالمپیک باید پاداش 
را یکسان پرداخت کند. بعد از گذشت شش ماه از 
این داستان هنوز این پاداش پرداخت نشده اما 
شنیده‌ها حکایت از پرداخت آن تا پایان وقت اداری 
امروز دوشنبه دارند. هر چند که هنوز درباره میزان 
این پاداش ابهام‌های زیادی وجود دارد و شنیده شده 

که 50درصد مابه‌التفاوت پرداخت می‌شود.
 

خمارلو مدیر ورزشگاه آزادی شد
طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی محسن خمارلو مدیر 
ورزشگاه آزادی شد. محمد علی ثابت قدم مدیر 
عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
طی حکمی محسن خمارلو را که پیش از این 
مدیر مجموعه ورزشی انقاب بود به عنوان مدیر 
جدید مجموعه ورزشی آزادی منصوب کرد. محسن 
خمارلو پیش از این مدیر مجموعه ورزشی انقلاب و 
عضو هیأت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی، مدیر ورزشگاه شهید شیرودی، سرپرست 
فدراسیون اسکواش، نایب رئیس فدراسیون کاراته، 
دبیر ی فدراسیون اتومبیلرانی و معاونت مدیر کل 
روابط عمومی و حوزه وزارتی وزارت ورزش را در کارنامه 
خود دارد. پیش از این مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه 

آزادی بود که از زحمات او تقدیر به عمل آمد.

 شجیع، سرپرست 
مرکز نظارت بر تیم‌های ملی شد

با حکم رئیس کمیته ملی المپیک، دکتر رضا شجیع 
به‌عنوان سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی 
منصوب شد. محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی 
المپیک کشورمان با صدور حکمی دکتر رضا شجیع 
از چهره‌های نام‌آشنای علمی حوزه ورزش را به‌عنوان 
سرپرست مرکز نظارت بر تیم‌های ملی منصوب کرد. 
شجیع استاد دانشگاه، دبیر اسبق شورای راهبردی 
وزارت ورزش و جوانان، مشاور علمی و مدیر اجرایی طرح 
آمایش سرزمینی ورزش کشور و سرپرستی فدراسیون 
ورزش‌های دریایی و ساحلی را در رزومه کاری خود دارد.

 

 نشست وزیر ورزش با فدراسیون‌ها
آخرین نشست وزیر ورزش با رؤسای فدراسیون‌ها 
روز دوشنبه در محل وزارت ورزش برگزار می‌شود. 
احمد دنیامالی از زمان تصدی وزارت ورزش تا به 
امروز، دو نشست مشترک با رؤسای فدراسیون‌های 
داشته است. قرار است سومین نشست او و رؤسا 
روز دوشنبه)۲۷ اسفند( برگزار شود. این آخرین 
نشست مشترک وزیر ورزش و رؤسای فدراسیون‌ها 
در سال‌جاری است که از ساعت ۱۰صبح در محل 
وزارت ورزش آغاز می‌شود. نشست‌های مشترک 
وزیر و رؤسای فدراسیون‌ها به‌طور معمول به تشریح 
برنامه‌های وزارت ورزش، انتظار وزیر از فدراسیون‌ها و 

بیان دیدگاه‌های فدراسیون‌ها اختصاص دارد.

سیچلو دستیار ولاسکو شد
مربی پیشین تیم ملی والیبال ایران به کادر فنی تیم 
ملی زنان ایتالیا پیوست. برنامه‌های فعالیت تیم‌های 
ملی والیبال ایتالیا و همچنین اعضای کادرهای فنی 
تیم‌های ملی، مورد تأیید فدراسیون والیبال این 
کشور قرار گرفتند. به این ترتیب، خولیو ولاسکو 
در بخش زنان که در کنار خود ماسیمو باربولینی 
)دستیار اول( و خوان مانوئل سیچلو )دستیار دوم( را 
خواهد داشت و فردیناندو دی‌جورجی برای تیم ملی 
مردان که ماسیمو کاپونری را به‌عنوان دستیار اول و 
مارکو مئونی را به‌عنوان کمک‌مربی در اختیار خواهد 
داشت. رئیس فدراسیون ایتالیا، جوزپه مانفردی، از 
تمامی اعضای کادرهای فنی تیم‌های ملی که تأیید 
نشده‌اند، قدردانی و تأکید کرد که نتایج فوق‌العاده 
سال‌های اخیر به لطف تلاش‌های آنها به دست 
آمده است. خولیو ولاسکو، سابقه هدایت تیم ملی 
ایران را در کارنامه خود دارد و سیچلو نیز مربی تیم 

ملی ایران بوده است.
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تیم ملی کاراته با یک مدال 
طا،2 نقره و 2 برنز ماموریت 
وان  کاراته  تاتامی  در  خود 
چین را به پایان رساند. در 
رقابت ها  این  روز  آخرین 
آتوسا گلشادنژاد ملی پوش 
وزن منفی 61 کیلوگرم که با 
از ترکیه،  شکست حریفانی 
مقدونیه، سوئیس و تونس 
راهی مرحله نیمه نهایی شده 
بود، در این مرحله هم کاراته 
کای بلژیکی را به زانودرآورد تا 
مقتدرانه راهی فینال شود. او 
در دیدار پایانی لیگ جهانی 
هم چین را مبهوت تکنیک 
خود کرد و 3-4 رم خامیس 
تا  د  ا د شکست  ا  ر نی  لما آ
تهمینه وارتک مدال طای 
کارته ایران در این رقابت ها 
را بر گردن بیاویزد. هم چنین 
فاطمه سعادتی ملی‌پوش وزن 

منفی55 کیلوگرم که با پیروزی 
مقابل حریفانی از اسکاتلند، 
شیلی و یونان راهی یک چهارم 
نهایی شده بود، در ادامه کاراته 
کاهای بلغارستان و لوکزامبورگ 
را هم شکست داد و راهی فینال 
شد اما در مبارزه پایانی مقابل 
رینا کودو ژاپنی حرفی برای 
گفتن نداشت و به نقره بسنده 

کرد. صالح اباذری قهرمان آسیا 
هم دیگر فینالیست این دوره از 
رقابت‌ها بود که بعد از شکست 
کاراته کاهایی از بوسنی، تایلند 
و ایتالیا و صعود به یک چهارم 
نهایی، حریفان ترکیه ای و 
مصری را در هم کوبید تا خود 
را به فینال برساند. ملی پوش 
وزن مثبت 84 کیلوکیلوگرم در 

دیدار پایانی اما حریف مرابی 
گلاشویلی گرجستانی نشد و 
با شکست 3-5 مدال طلا را 

تقدیم حریف کرد.
مهدی خدابخشی در وزن منفی 
84 کیلوگرم و بهمن عسگری در 
وزن منفی 75 کیلوگرم هم که 
با شکست مقابل مصر و فرانسه 
راهی رده بندی شده بودند، با 
برتری مقابل حریفانی از هلند 
و کرواسی برنز لیگ جهانی 
هانگژو را بر گردن انداختند. به 
این ترتیب تیم ملی کاراته ایران 
در آخرین لیگ جهانی سال 1403 
با تک طای گلشادنژاد، 2 نقره 
سعادتی و اباذری و هم چنین 
برنز عسگری و خدابخشی   2
روی سکوی سوم لیگ کاراته 
پایانی  تا  ایستاد  چین  وان 
 نسبتا خودش را در سال 1403 

رقم بزند.

امضای تفاهمنامه همکاری کمیته ملی با نیروهای مسلح

 علی‌نژاد: به دنبال کرسی
 در سیزم هستیم

تفاهمنامه همکاری کمیته ملی المپیک و اداره ورزش 
و آمادگی جسمانی نیروهای مسلح با حضور محمود 
خسروی‌وفا و مهدی علی‌نژاد رئیس و دبیرکل کمیته 
و امیر سرتیپ جمشید فولادی رئیس اداره کل ورزش 
و آمادگی جسمانی نیروهای مسلح امضا شد. مهدی 
علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک در مراسم امضای 
این تفاهمنامه گفت: »در زمانی که باران‌چشمه در این 
بخش بود، تلاش کردیم کرسی‌های مؤثری در سیزم 
داشته باشیم. یک دوره چهارساله هم رئیس سیزم 
آسیا بودیم. من معتقدم با ظرفیت بالای نیروهای 
مسلح می‌توان با هم‌افزایی این کرسی‌ها را مجدداً 
کسب کرد و حتی کرسی‌های بالایی را به دست آورد.« 
علی‌نژاد ادامه داد: »امضای این تفاهمنامه در نیمه 
رمضان و میاد امام حسن مجتبی)ع( را به فال 
نیک می‌گیریم. در راستای توسعه جنبش المپیک 
یکی از بخش‌های مهم نیروهای مسلح هستند. با 
همکاری مشترک در حوزه بین‌المللی در جهت کسب 
کرسی‌های بین‌المللی در سیزم گام برمی‌داریم. در 
جهت ورزش قهرمانی این بخش، از تمام توان خود 
استفاده خواهیم کرد. با هماهنگی بین دو بخش از 

ظرفیت‌های مشترک استفاده می‌کنیم.«

روش جدید انتخابات فدراسیون‌ها

ثبت نام‌ها الکترونیکی 
می‌شود

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای 
وزارت ورزش و جوانان از ثبت‌نام انتخابات 
فدراسیون‌ها از ١۶ فروردین در سامانه جدید 
الکترونیکی خبر داد. محمدشروین اسبقیان 
درباره برگزاری جلسه بررسی سامانه ثبت‌نام 
انتخابات فدراسیون‌های ورزشی گفت: »با 
دستور وزیر ورزش و جوانان مقرر شد که 
ثبت‌نام مجامع انتخاباتی فدراسیون‌های 
ورزشی به صورت الکترونیکی انجام شود. از 
ویژگی‌ها و محاسن این سامانه می‌توان به 
شفافیت، صرفه‌جویی در هزینه، دقت بالاتر، 
جلوگیری از اتاف وقت و قانون‌مداری اشاره 
کرد که در وزارتخانه به آن تأکید داریم.« 
اسبقیان همچنین ادامه داد: »با توجه به 
ثبت‌نام‌هایی که برای انتخابات فدراسیون‌ها 
انجام می‌شود و به دلیل برخی ابهامات که 
بعضاً پیش می‌آید تصمیم بر این شد که 
ثبت‌نام به صورت الکترونیکی انجام شود. 
بعد از ۱۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ اولین ثبت‌نام برای 
انتخابات فدراسیون‌ها از طریق این سامانه 

انجام می‌شود.«

حسن ختام خوش کاراته با سومی لیگ جهانی چین

گلشادنژاد جور همه را کشید

تورنمنت شیراز برای شاگردان رافائل به خوشی تمام شد

تعظیم تزارها مقابل ایران

تیم ملی هندبال ایران در آخرین 
دیدار جام وفاق شیراز به‌قدری 
خوب و هماهنگ در زمین بازی حاضر 
شد که نهایتاً تیم ملی هندبال روسیه 
که سابقه قهرمانی جهان و المپیک را 
در کارنامه خود دارد، چاره‌ای جز 
شکست و زانو زدن مقابل شاگردان 
توانمند و باانگیزه رافائل کاستیلوی 

اسپانیایی نداشتند.
 

بازی به بازی بهتر شدیم
تیم ملی هندبال مردان ایران در 
آخرین دیدار خود در تورنمنت 
بین‌المللی  چهارجانبه  هندبال 
و گرامیداشت  وفاق  شیراز)جام 
۱۵هزار شهید استان فارس( مقابل 
تیم ملی هندبال روسیه، قهرمان 
سابق جهان و المپیک و یکی از 
تیم‌های قدرتمند اروپا به میدان 
رفت و در یک بازی جذاب و تماشایی، 
حریف گردن‌کلفت و عنوان‌دار خود 
را با حساب ۳۰ - ۳۴ شکست داد تا 
تنها شکست روسیه در این جام 
با درخشش ملی‌پوشان هندبال 

کشورمان رقم بخورد.
ملی‌پوشان هندبال ایران در این 
بازی هم در حمله و هم در دفاع 
بسیار درخشان ظاهر شدند و در 
یک بازی نزدیک در نیمه اول با برتری 
۱۶ - ۱۷ به رختکن رفتند. اما در نیمه 
دوم هماهنگی عالی بازیکنان باعث 
شد اختاف گل بیشتر شود و در 
نهایت این دیدار با نتیجه ۳۰ - ۳۴ 
ملی‌پوشان هندبال کشورمان به 
پایان رسید تا یک شب به یادماندنی 

در شیراز برای هندبال ایران با حضور 
خیل عظیم تماشاگران رقم بخورد. 
ملی‌پوشان هندبال کشورمان بازی 
به بازی نشان دادند که به‌خوبی 
تفکرات فنی سرمربی نامدار خود 
را در زمین مسابقه پیاده کرده و 
بهتر و هماهنگ‌تر از قبل رودرروی 
رقیب سرسخت و نامدارشان پا به 
زمین مسابقه گذاشتند. قطعاً با 
بازی خوبی که تیم ملی هندبال 
ایران مقابل روسیه کرد، می‌توان به 
آتیه این تیم امیدوار بود. تیمی که 
پشتوانه‌های عالی و باانگیزه‌ای نیز 

در اختیار دارد.
 

بلاروس صدرنشین شد
اگرچه تیم ملی هندبال کشورمان در 
بازی پایانی خود تزارها را که عناوین 
وافتخارات فراوانی در هندبال اروپا 
و جهان دارند را شکست داده و 
اتفاق بزرگی را رقم زدند. اما ناکامی 
شاگردان کاستیلو در بازی رودررو 
مقابل هندبال بلاروس موجب شد 
تا تیم باروس صدرنشین تورنمنت 
ایران،  چهارجانبه شیراز شود. 
باروس و روسیه با دو پیروزی از 
سه دیدار خود ۴ امتیازی شدند. اما 
بلاروس به دلیل تفاضل گل ۱۶+ در 
رده اول قرار گرفت. تیم ملی هندبال 
ایران نیز با تفاضل گل ۱۱+ رده دوم 
را در اختیار گرفت و روسیه نیز با 
تفاضل گل +۵ در رده سوم ایستاد. 
چین نیز بدون امتیاز در رده چهارم 

جای گرفت.
 تورنمنت چهارجانبه بین‌المللی 
و گرامیداشت  وفاق  شیراز)جام 
۱۵هزار شهید استان فارس( امشب 
با برگزاری آخرین دیدار بین تیم‌های 
ملی هندبال ایران و روسیه که با 
برتری ۳۰ - ۳۴ ملی‌پوشان کشورمان 

همراه بود، به پایان رسید.

 قطعاً با بازی 
خوبی که تیم 

ملی هندبال 
ایران مقابل 
روسیه کرد، 
می‌توان به 

آتیه این تیم 
امیدوار بود. 

تیمی که 
پشتوانه‌های 

عالی و 
باانگیزه‌ای 

نیز در اختیار 
دارد

گزارش یک

رضا عباسپور
روزنامه ‌‌نگار

رافائل کاستیلو: آینده روشنی برای هندبال ایران پیش‌بینی می‌کنم
 رافائل کاستیلو، سرمربی تیم ملی هندبال ایران، پس از بازی شب 
گذشته مقابل روسیه در تورنمنت چهارجانبه بین‌المللی هندبال 
شیراز)جام وفاق و گرامیداشت ۱۵هزار شهید استان فارس( می‌گوید: 
»جو سالن بازی و میزبانی شیراز بسیار عالی بود. وقتی دیدم مردم از 
پیروزی تیم ملی خود خوشحالند و از نتیجه کسب شده نیز راضی‌اند، 

در نتیجه من هم خیلی خوشحال شدم.«
کاستیلو با بیان اینکه ما برای آینده برنامه‌ریزی و کار می‌کنیم تأکید دارد: 
»قصد داریم سیستم بازی اسپانیایی را برای تیم ملی تعریف کنیم و دارم 

می‌بینم تیمم قدم به قدم این سیستم را درک می‌کند. هر چند بازی 
با باروس روز خوب تیم نبود و خوش‌شانس نبودیم و البته بلاروس 
هم تیم قدرتمندی بود اما درحال حاضر از تیمم راضی هستم چون در 
مقابل روسیه کاملاً متوجه سیستم بازی اسپانیایی شد و بازیکنانم درک 
کردند، من از آنها در زمین چه می‌خواهم و در نتیجه بهترین عملکرد را 
داشتند. برای ما بسیار مهم است که با تیم‌های قدرتمند بازی کنیم. 
بازی کردن و کسب نتیجه آن هم به این شکل – کسب پیروزی مقابل 

روسیه - باعث افتخار مردم ایران می‌شود که امر مهمی است.«

خیز فدراسیون شنا برای بازی‌های کشورهای اسلامی

جان اونسوی سرمربی تیم ملی شد
روسیه برای شمشیربازی ایران خوش‌یمن نبود

ناکام مثل قبل

در شرایطی که تیم ملی شنا 
در بازی‌های آسیایی هانگژو و 
با  یس  پار لمپیک  ا همچنین 
هدایت مربی ایرانی نتایج خوبی 
را رقم نزد، با پیشنهاد سازمان 
تیم‌های ملی و کمیته فنی شنا 
و موافقت محسن رضوانی رئیس 
فدراسیون، جان اونسوی مدیرفنی 
تیم ملی شنا مسئولیت مستقیم 
تیم را برای بازی‌های کشورهای 
اسامی و مسابقات قهرمانی آسیا 

برعهده گرفته است.
اولین  هم  دلیل  همین  به   
کمپ تمرینی تیم ملی شنا از 
۲فروردین در استخر بین‌المللی 
۹دی، واقع در مجموعه ورزشی 
شهیدشیرودی، برگزار خواهد 

شد که هدف این اردو حضور 
به  نسبت  ملی  تیم  موفق‌تر 
میادین قبلی در مسابقات آینده 
است. علی رشیدپور، مهرشاد 
افقری، مهدی غلامی، رضا قنواتی، 
پدرام کشمیری، فربد ترابی، هومر 
هومن  هاتف،  عباسی، صدرا 
سلیمانی،  یاشار  میرمنتهایی، 
سینا ولی‌زاده، پارسا شهشهانی، 
صالح نادری، مهراد محمدیان، 
بنیامین قره‌حسنلو، سینا غلامپور، 
ماهان گرشاسب، متین سهران، 
پارسا صفایی، محمد قاسمی، 
دانیال جهانگیری، علیرضا عرب، 
مهران قاسم‌زاده، امیر مطاعی، 
نظری،  آراد مهدی‌زاده، شنتیا 
امیررضا نعیما، پوریا رسایی، باربد 

تقوی، محمدحسین امینی، مهرداد 
ملک‌زاده و ابوالفضل سام نفرات 
دعوت شده توسط جان اونسوی 
به این اردو است تا از 2فروردین 
به آب زده و خود را آماده نتایجی 
مطلوب در بازی‌های کشورهای 

اسامی و قهرمانی آسیا کنند.
گامر  همچنین  اونسوی  جان 
دیلانچیان، خشایار حضرتی، امیر 
شجاعی، جمال چاووشی‌فر، اردلان 
ابراهیم‌پناه، حمید کمیلی، صادق 
طیران، حامد مبرز، سیدرضا 
حسینی، کاوه بیک‌اوغلی، وحید 
نویدی، رضا کیانی، معصومی و 
ایمان میناسراشت را هم درکنار 
خود به عنوان کادرفنی در اختیار 
خواهد داشت تا شرایط لازم برای 
برگزاری هرچه بهتر تمرینات 
فراهم شود. نکته قابل توجه 
غیبت  اونسوی  جان  لیست 
سامیار عبدلی تنها شناگر تیم 
ملی در المپیک پاریس است که 
با توجه به حضور او در آلمان به 
نظر می‌رسد این ملی‌پوش قرار 
است مثل گذشته تمرینات خود 
را در محل زندگی‌اش دنبال کند. 
البته که فدراسیون و اونسوی هنوز 
واکنشی به این موضوع نداشته‌اند 
و باید دید این شناگر در تیم ملی 

جایی خواهد داشت یا نه.

شمشیربازی ایران باز هم همچون 
گذشته روی ریل ناکامی حرکت 
کرد و در تورنمنت روسیه بدون 
دشت مدال سال1403 را با ناکامی 

به پایان رساند.
شمشیربازی ایران باز هم همچون 
گذشته روی ریل ناکامی حرکت کرد 
و در تورنمنت روسیه بدون دشت 
مدال، سال 1403 را با ادامه روند 
ناکامی تمام کرد. در آخرین روز 
از مسابقات شمشیربازی روسیه، 
رقابت بخش تیمی دختران و پسران 
برگزار شد و هر دو تیم ایران در 
نخستین بازی خود مغلوب تیم‌های 
روسیه شدند. تیم‌های ایران در این 
مسابقات دهم شدند. برای تیم 
دختران ایران، نجمه سازنجیان، 
شیدا عالمی و زهرا عابدینی بازی 
کردند. برای تیم پسران نیما آقایی، 
محمدمهدی شاکر و طاها کارگرپور 
به رقابت پرداختند. تیم ایران بین 
۲۰تیم شرکت‌کننده در رده دهم 
قرار گرفت. این نتیجه و عملکرد 
ضعیف ملی‌پوشان شمشیربازی 
کشورمان ثابت کرد که این رشته 
ورزشی نیازمند تحول و تفکرات فنی 
جدید است. زیرا با این فرمان که 
مجموعه شمشیربازی و تیم‌های 
ملی این رشته ورزشی پیش گرفته 
است، قطعاً نباید منتظر اتفاق 

مثبت و موفقیت عجیب و غریبی 
در این مجموعه باشیم. مگر اینکه 
تیم مدیریتی شمشیربازی برای 
سال آینده فکری اساسی به حال 
مجموعه فنی کنند. این‌طور که 
مشخص است تغییرات فنی که 
در ترکیب تیم ملی شکل گرفته 
است، نتوانسته آن‌طوری‌که باید 
و شاید تأثیر مثبتی در شاکله و 
تیم‌های  اصلی  استخوان‌بندی 
ملی داشته باشد. زیرا عملکرد فنی 
ملی‌پوشان شمشیربازی کشورمان 
در سالی که گذشت )1403( بیانگر 
که  است  باطلی  دور  و  ناکامی 
شمشیربازی کشورمان پیش گرفته 
است. حالا باید منتظر ماند و دید 
که آیا در سال پیش‌رو)1404( آیا 

مسئولین فدراسیون شمشیربازی 
ایران تغییراتی اساسی در کادرفنی 
تیم‌های ملی خصوصاً تیم ملی 
ایجاد  رگسالان  بز شمشیربازی 
می‌کنند، یا اینکه سال آینده 
نیز نباید منتظر اتفاق یا تغییر 
خاصی در این مجموعه باشیم. 
بازی‌های آسیایی ناگویای ژاپن در 
پیش است و قطعاً شمشیربازی 
هم یکی از امیدهای مدال‌آوری در 
این رویداد خواهدبود. بنابراین اگر 
تیم مدیریتی این رشته تدبیری 
کارآمد برای تغییر و تزریق انگیزه 
و نیرویی جدید در این رشته اتخاذ 
نکند، شاید وضعیت شمشیربازی 
در سال آینده از چیزی که می‌بینیم 

بدتر شود.


